
Uchwała Nr 111/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 26 lipca 2022 roku 

 

w sprawie: przekazania w formie darowizny mienia ruchomego dla Komendy 

Miejskiej Policji w Wałbrzychu.  

     

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U.z 2022 r. poz. 528) oraz art. 13 ust. 3  ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 

r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1882 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny dla  Komendy Miejskiej Policji, 

przy ul. Mazowieckiej 2 58-300 Wałbrzych, mienia ruchomego stanowiącego własność 

Powiatu Wałbrzyskiego w postaci: EKSPRES SIEMENS TE651209RW EQ.6 PLUS S.100 

(CIEMNY PLASTIK).  

2.Wartość darowizny wynosi 2449,00 zł brutto.  

§2. Szczegółowe warunki przekazania darowizny określone zostaną w umowie darowizny, 

której projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  

i Oświaty.   

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 



UZ A S A D N I E N I E 

 

 Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy  

w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu.   

Do takich spraw  należy  uczestniczenie  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego  

w  pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów 

utrzymania i funkcjonowania  jednostek  organizacyjnych  Policji,  a  także  zakupu  

niezbędnych  dla  ich potrzeb towarów i usług (art. 13 ust. 3 ustawy z 6 kwietnia 1990 r.  

o Policji, t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1882 z późn. zm.).  

Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

                                                                                                                 STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Umowa darowizny nr 208.OR.031.1.2022 

 
zawarta w dniu ….. …..2022 r. w Wałbrzychu, pomiędzy 

Powiatem Wałbrzyskim z siedzibą w Wałbrzychu przy al. Wyzwolenia 20-24, 

58-300 Wałbrzych, w imieniu którego działają:  

…………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………. 

zwanym w treści umowy Darczyńcą  

a 

Komendą Wojewódzką Policji we Wrocławiu, ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław,  

w imieniu której działa: 

nadinsp. Dariusz Wesołowski – Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

 

zwanym w treści umowy Obdarowanym, o następującej treści: 

§ 1 

Darczyńca zobowiązuje się do nieodpłatnego przekazania na rzecz Obdarowanego  

z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu: 

EKSPRES SIEMENS TE651209RW EQ.6 PLUS S.100 (CIEMNY PLASTIK), o wartości 

2449,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące czterysta czterdzieści dziewięć złotych brutto).    

§ 2 

Przedmiotowy ekspres wykorzystywany będzie przez Komendę Miejską Policji w Wałbrzychu 

do realizacji zadań służbowych Policji. 

                                                                       § 3 

Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje i zgodnie z wolą Darczyńcy zobowiązuje 

się przeznaczyć ją na cel określony w umowie. 

§ 4 

Darczyńca oświadcza, że przekazanie darowizny nie jest uwarunkowane żadnymi 

zobowiązaniami ze strony Darczyńcy.  

§ 5 

Przedmiot umowy zostanie przekazany bezpośrednio dla Komendy Miejskiej Policji  

w Wałbrzychu  przy ul. Mazowieckiej 2. 

§ 6 

Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotu darowizny jest mu znany i zrzeka  

się w stosunku do Darczyńcy ewentualnych roszczeń z tytułu wad przedmiotu darowizny.  

§ 7 

W sprawach nie uregulowanych umową mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 8 

Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, trzy dla Obdarowanego, 

jeden dla Darczyńcy. 

 

 

 

 

 

…………………………….      ……………………………. 

Darczyńca:        Obdarowany: 



PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

do umowy darowizny  z dnia    ……….2022 

na wyposażenie z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu 

 

 

Przekazujący: 

Powiat Wałbrzyski z siedzibą w Wałbrzychu przy al. Wyzwolenia 20-24, 

w imieniu którego działają: 

…………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………. 

 

Przyjmujący: 

Komenda Miejska Policji, z siedzibą w Wałbrzychu, ul. Mazowiecka 2,  

reprezentowana przez: 

nadkom. Krzysztof Lewandowski – Komendant Miejski Policji w Wałbrzychu 

 

Przedmiot przekazania: 

EKSPRES SIEMENS TE651209RW EQ.6 PLUS S.100 (CIEMNY PLASTIK),  

wraz z: 

1) Kserokopią dokumentu zakupu tj. fakturą VAT nr S671/F000379/07/2022  

z dnia 18.07.2022 r. wystawioną przez ME M02 Sp. z o.o. 

 

Protokół sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, trzy dla Przyjmującego, 

jeden dla Przekazującego. 

 

 

     

 

Przekazujący:        Przyjmujący: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


